

EMPRESA: HOSPFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 26.921.908/0001-21, situa na Rua 03, nº 975, Quadra 0 – Lote 05/07 e 08 – Setor Moraes – Cep: 74.620-380 – Goiânia/GO, e-mail: Clívia@hospfar.com.br

Item	Descrição	UND	Marca	Quant. para Registro	Valor Unit. Adjudicado	Valor Total R\$
25	Cabergolina 0,5mg por comprimido	COMPRIMIDO	PFIZER	7.000	17,05	119.350,00
29	Calcitriol 0,25mcg por cápsula	CÁPSULA	ASPEN	35.000	1,17	40.950,00
45	Complemento alimentar para fenilcetonúria - Fórmula de aminoácidos isenta de fenilalanina (para pacientes de 1-8 anos) lata com 500 gramas	LATA	VITTAFIX	100	154,00	15.400,00
46	Complemento alimentar para fenilcetonúria - Fórmula de aminoácidos isenta de fenilalanina (para pacientes maiores de 8 anos) lata com 500 gramas	LATA	VITTAFIX	400	154,00	61.600,00
47	Danazol 100mg por Cápsula	CÁPSULA	SANOFI AVENTIS	7.000	1,42	9.940,00
48	Danazol 200mg	CÁPSULA	SANOFI AVENTIS	200	2,81	562,00
57	Etossuximida 50mg/ml xarope 120ml	FRASCO	APSEN	10	20,00	200,00
VALOR TOTAL						R\$ 248.002,00

#### ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 913/2013

ATA DE EXPECTATIVA POR REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO nº 0026764-7/2013

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 1301/2013 CPL 04

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de medicamentos oncologicos, destinado a atender as necessidades da Unidade de assistência de Alta Complexidade em Oncologia - UNACON, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 989.960,80 (novecentos e oitenta e nove mil novecentos e sessenta reais e oitenta centavos)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 30210000; 29910000; 29960000; 2997.0000; 29980000.

Elemento de Despesa: 33.90.30.00;

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

COMO GESTOR DE CONTRATO

PAULA PATRÍCIA DA SILVA FREITAS

COMO CO-GESTOR DE CONTRATO

MIRIAN KEZIA LABS DE LIMA

DATA DA ASSINATURA: 09/12/2013

ASSINAM: IRAILTON DE LIMA SOUSA pela Secretaria de Estado de Saúde e EDIR SANTIAGO DE PAULA representante da empresa NORPROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

#### ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 1301/2013 – CPL 04

EMPRESA: NORPROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 07.803.384/0001-20, estabelecida à Rua Tenente Antonio João, nº 88, Bairro das Graças, CEP: 52011-130, Fortaleza, Tel: (11) 5053-5919, e-mail: licitação@oncoprod.com.br

Item	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade para Registro	Valor Unit. Mensal Adjudicado	Valor Total Anual R\$
19	SUNITINIBE/Malato 12,5 mg cxa c/ 28	CAP	PFIZER	1.120	122,27	136.942,40
20	SUNITINIBE/Malato 25 mg cxa c/ 28	CAP	PFIZER	1.120	244,54	273.884,80
21	SUNITINIBE/Malato 50 mg cxa c/ 28	CAP	PFIZER	1.120	489,08	547.769,60
23	TOPOTECANO, CLORIDRATO 4mg	FR/AMP	MEIZLER	200	156,82	31.364,00
VALOR TOTAL						R\$ 989.960,80

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 197/2013

PROCESSO Nº 0014547-3/2013

PREGÃO PRESENCIAL SRP 1011/2012 -CPL 04 – (Carona FUNDHACRE)

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

Constitui objeto deste Instrumento a Contratação de empresa para Locação de veículo tipo Van, para atender as necessidades da Secretaria de Estado de Saúde.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O CONTRATANTE pagará à Contratada, pelos serviços, objeto deste contrato, o preço total, cuja estimativa é R\$ 348.000,00 (trezentos e quarenta e oito mil reais), de acordo com os valores especificados na Proposta de Preços e abaixo discriminado:

M.SAIONARA SOARES DAMASCENO – ME, inscrita no C.N.P.J nº 00.837.742/0001-76, estabelecida na Av. Antônio Frota, nº 15- Centro de Tarauacá – Acre, Tel. (68) 8119-0789, email: yescargo@hotmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND (MÊS)	QUANTIDADE REGISTRADA	QUANTIDADE CONTRATAR	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	Locação de 02 (dois) Veículos tipo Van, com 02 (dois) condutores, capacidade para 16 lugares (15 passageiros e 1 motorista; com 05 portas com vidros, sendo uma porta lateral corredeira, direção hidráulica ou elétrica, travas elétricas, rádio com cd ou mp3, cinto de segurança para os passageiros, e todos os acessórios de segurança exigidos por lei; fabricação mínima: 2010; combustível: diesel, equipado com ar condicionado, com potência mínima de 2.8, com seguro total, em pleno funcionamento e ótimo estado de conservação. Funcionamento: 24 horas de segunda a sábado.	12	02	02	29.000,00	348.000,00
VALOR TOTAL						(R\$) 348.000,00